

Celonis ApS
C/O Advokatfirmaet Kjellegaard Jensen
Tuborg Boulevard 12, 3.

2900 Hellerup

CVR-nr. 41 44 96 91

Årsrapport for 2021/22
Annual report for 2021/2022

Regnskabsperiode 1. februar 2021 - 31. januar 2022
Accounting period 1 February 2021 to 31 January 2022

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. juli 2022

Approved at the Company's annual general
meeting on 27th of July 2022

DocuSigned by:
Bastian Nominacher
33E7DFCA9F1542E...

Bastian Nominacher
Dirigent

Chairman

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the originale Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Celonis ApS

Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

Indhold

Contents

Selskabsoplysninger Company details	2
Ledelsespåtegning Statement by the Management	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab Auditor's report on the compilation of financial statements	4
Ledelsesberetning Management's review	5
Årsregnskab for 1. februar 2021 - 31. januar 2022 Financial statements for 1 February 2021 - 31 January 2022	6
Resultatopgørelse Income statement	6
Balance Balance sheet	7
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	9
Noter Notes to the financial statements	10

Celonis ApS
Årsrapport 2021/22
Annual report 2021/22

Selskabsoplysninger

Company details

Navn Name	Celonis ApS
Adresse, postnr., by Address, Postal code, city	C/O Advokatfirmaet Kjellegaard Jensen Tuborg Boulevard 12, 3. 2900 Hellerup
CVR-nr. CVR no.	41 44 96 91
Hjemstedskommune Registered office	København Copenhagen
Regnskabsår Financial year	1. februar 2021 - 31. januar 2022 1 February 2021 - 31 January 2022
Direktion Executive Board	Bastian Nominacher, Direktør/CEO

Celonis ApS

Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

Management review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Celonis ApS leverer annoncering, promovring, marketing og relaterede aktiviteter samt teknisk support før og efter salg, professionelle tjenester, træning og andre tjenester relateret til softwaredistribution.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 631.292. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1 februar 2021 - 31 januar 2022 og balancen pr. 31 januar 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

The company's principal activities

Celonis Aps provides advertising, promoting, marketing and related activities as well as pre-sales and post-sales technical support, professional services, trainings, and other services related to software distribution.

Developments in operations and financial position

Profit for the year amounts to DKK 631.292. See also the income statement for 1 February 2021 to 31 January 2022 and the balance sheet as at 31 January 2022.

Profit for the year is by the management considered as expected.

Events after the balance sheet date

Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.

Celonis ApS
 Årsrapport 2021/22
 Annual report 2021/22

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022
Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Resultatopgørelse
Income statement

DKK	Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> 8 måneder 8 months
Bruttofortjeneste Gross profit		14.448.346	3.298.652
Personaleomkostninger Staff costs	2	-13.620.148	-3.145.539
Driftsresultat Operating profit		<u>828.198</u>	<u>153.113</u>
Finansielle indtægter Financial income		13.875	171
Finansielle omkostninger Financial costs		-29.177	-6.733
Resultat før skat Profit before tax		<u>812.896</u>	<u>146.551</u>
Skat af årets resultat Tax on profit for the year		-181.604	-35.196
Årets resultat Profit for the year		<u>631.292</u>	<u>111.355</u>

Forslag til resultatdisponering
Proposed distribution of profit

Overført resultat Retained earnings		631.292	111.355
--	--	---------	---------

Celonis ApS
 Årsrapport 2021/22
 Annual report 2021/22

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022
Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Balance
Balance sheet

DKK	Note	31. januar 2022 <u>31 January 2022</u>	31. januar 2021 <u>31 January 2021</u>
AKTIVER			
ASSETS			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	626.924
Receivables from group companies			
Andre tilgodehavender		673.203	348.419
Other receivables			
Periodeafgrænsningsposter		108.212	25.863
Prepayments			
Tilgodehavender i alt		<u>781.415</u>	<u>1.001.206</u>
Total receivables			
Likvide beholdninger		<u>3.560.435</u>	<u>517.472</u>
Cash and cash equivalents			
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.341.850</u>	<u>1.518.678</u>
Total current assets			
AKTIVER I ALT		<u>4.341.850</u>	<u>1.518.678</u>
TOTAL ASSETS			

Celonis ApS
 Årsrapport 2021/22
 Annual report 2021/22

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022
Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Balance
Balance sheet

DKK	Note	31. januar 2022 <u>31 January 2022</u>	31. januar 2021 <u>31 January 2021</u>
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Selskabskapital		40.000	40.000
Share capital			
Overført resultat		742.647	111.355
Retained earnings			
EGENKAPITAL I ALT		<u>782.647</u>	<u>151.355</u>
Total equity			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.970	167.030
Trade payables			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.895.018	0
Payables to group entities			
Selskabsskat		76.800	35.196
Corporation tax			
Anden gæld		1.560.415	1.165.097
Other payables			
Kortfristet gæld i alt		<u>3.559.203</u>	<u>1.367.323</u>
Total current liabilities			
GÆLD I ALT		<u>3.559.203</u>	<u>1.367.323</u>
TOTAL LIABILITIES			
PASSIVER I ALT		<u>4.341.850</u>	<u>1.518.678</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES			
Eventualforpligtelser	3		
Contractual obligations			

Celonis ApS
 Årsrapport 2021/22
 Annual report 2021/22

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022
Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. februar 2021 Equity at 1 February 2021	40.000	111.355	151.355
Overført via resultatdisponering Transferred over the profit appropriation	0	631.292	631.292
Egenkapital 31. januar 2022 Equity at 31 January 2022	40.000	742.647	782.647

Celonis ApS
 Årsrapport 2021/22
 Annual report 2021/22

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022

Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		8 måneder
		8 months
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Gager og lønninger	13.193.991	3.016.700
Salaries and wages		
Pensioner	351.084	104.000
Pensions		
Andre udgifter til social sikring	75.073	24.839
Other expenses relating to social security		
	<u>13.620.148</u>	<u>3.145.539</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>2</u>
Average number of employees		

3 Eventualforpligtelser
Contractual obligations

Huslejeforpligtelse
 Rental obligation

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	357.000	77.589
The Company has signed lease with rent obligation		

4 Nærtstående parter
Related parties

Celonis ApS er en del af koncernregnskabet for Celonis SE, Theresienstraße 6, 80333 Munich Tyskland, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til moderselskab på ovennævnte adresse.
Celonis ApS is part of the consolidated financial statements of Celonis SE, Theresienstraße 6, 80333 Munich Germany, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary. The group financial statements can be obtained at the address referenced above.